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KẾ HOẠCH 

 Tổ chức các hoạt động mừng Đảng – mừng Xuân; kinh phí  

thăm, tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 
 
   

 

Thực hiện Chỉ thị số 15/CT-UBND ngày 30/12/2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ 

năm 2025 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm; Kế hoạch số 6201/KH-UBND 

ngày 31/12/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về tổ chức các hoạt động mừng 

Đảng - mừng Xuân và đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025; Chỉ thị số 45-

CT/HU ngày 26/12/2024 của Huyện ủy về việc Tổ chức Tết Ất Tỵ năm 2025.  

Ủy ban nhân dân huyện xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng 

Đảng – mừng Xuân; đối tượng, kinh phí thăm, tặng quà nhân dịp Tết Nguyên 

đán Ất Tỵ năm 2025 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích:   

- Tạo không khí vui tươi, phấn khởi, đoàn kết trong toàn thể cán bộ và 

Nhân dân huyện nhà đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 thấm đậm nét đẹp 

văn hoá truyền thống của dân tộc; đồng thời tổ chức các hoạt động Tết đảm bảo 

tinh thần vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm và hiệu quả; tập trung chăm lo 

cho các gia đình chính sách, hộ nghèo; đồng thời tăng cường vận động hỗ trợ 

người có hoàn cảnh khó khăn, nhất là đối tượng công nhân mất việc làm… đảm 

bảo mọi người, mọi nhà đều được vui Xuân – đón Tết. 

- Đẩy mạnh các phong trào thi đua yêu nước, tích cực học tập, lao động 

sản xuất góp phần thực hiện thắng lợi mục tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã 

hội, giữ vững ổn định chính trị, trật tự, an toàn xã hội năm 2025 gắn với tổ chức 

tốt hoạt động kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam 

(03/02/1930-03/02/2025), tạo khí thế và động lực mới trong triển khai nhiệm vụ 

công tác năm 2025 nhằm đạt mục tiêu đề ra, góp phần thực hiện thắng lợi Nghị 

quyết đại hội Đảng bộ các cấp, nhiệm kỳ 2020-2025. 

2. Yêu cầu 

- Các hoạt động phục vụ Tết bảo đảm yêu cầu về chất lượng, nội dung, 

giá trị nghệ thuật; thiết thực, an toàn, hiệu quả, tiết kiệm, có trọng tâm, trọng 

điểm; thực hiện tốt công tác bảo đảm an ninh trật tự.  

- Thực hiện đầy đủ, kịp thời, không để xảy ra sai sót trong quá trình thực 

hiện các chính sách an sinh xã hội trong dịp Tết; không để một ai không có Tết 

và bị bỏ lại phía sau khi Tết đến xuân về.  
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- Tăng cường sự phối hợp chặt chẽ giữa các Phòng, ban ngành, địa 

phương trong việc tổ chức các hoạt động. 

II. TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG 

1. Họp mặt kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam 

(03/02/1930-03/02/2025) và mừng Đảng – mừng Xuân Ất Tỵ 2025. 

Giao Ban Tổ chức các ngày Lễ lớn huyện chủ trì, phối hợp với các ngành 

liên quan xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện. 

2. Tổ chức buổi gặp mặt các vị chức sắc tôn giáo và người có uy tín trong 

vùng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện (UBMTTQVN huyện chủ trì, 

phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện thực hiện). 

3. Tổ chức trang trí khu vực trung tâm huyện và khu vực trung tâm các 

xã; Tổ chức hội vui xuân, chợ hoa xuân tại khu vực trung tâm huyện. 

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì phối hợp Phòng Kinh tế và Hạ tầng 

và thị trấn Tân Sơn triển khai thực hiện. 

4. Tổ chức Đón quân nhân xuất ngũ trở về địa phương năm 2025 (Ban chỉ 

huy Quân sự huyện thực hiện)   

5. Tổ chức các Đoàn đi thăm, chúc tết các tập thể và cá nhân: Gia đình 

anh hùng liệt sỹ, gia đình anh hùng lực lượng vũ trang (đã từ trần), gia đình 

thương binh liệt sỹ khó khăn, hộ nghèo… Thời gian từ ngày 14/01-17/01/2025 

(nhằm ngày 15 - 18 tháng chạp). 

6. Lãnh đạo huyện đi thăm, chúc Tết một số tổ chức, doanh nghiệp, các 

đơn vị trực trong dịp Tết và các cá nhân trong, ngoài huyện. Thời gian từ ngày 

17/01-22/01/2025 (Nhằm ngày 18 - 23 tháng chạp). 

7. Hỗ trợ thân nhân liệt sỹ thăm viếng mộ liệt sỹ ở Nghĩa trang liệt sỹ tỉnh 

Ninh Thuận, Bình Thuận.  

Giao Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội thực hiện. 

8. Tổ chức giải bóng chuyền Chi, Đảng bộ Chào mừng kỷ niệm 95 năm 

Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2025) và mừng 

Đảng – mừng Xuân Ất Tỵ 2025. (Thời gian tổ chức từ ngày 15/01-18/01/2025) 

9. Tổ chức vui Tết Nguyên đán Xuân Ất Tỵ năm 2025 cho đồng bào dân 

tộc thiểu số trên địa bàn huyện. (Hỗ trợ 19 thôn vùng đồng bào dân tộc thiểu số, 

mỗi thôn 3.000.000 đồng)  

Giao các địa phương có đồng bào dân tộc thiểu số chủ động xây dựng kế 

hoạch tổ chức cho đồng bào vui Tết đảm bảo an toàn, thiết thực, ý nghĩa. 

10. Hỗ trợ hộ nghèo, đối tượng chính sách, người có công, cơ sở chăm sóc 

trẻ khuyết tật (La Vang, Quảng Sơn) có điều kiện đón xuân. 

11. Thăm tặng quà các Hộ dân thôn Gia Hoa, xã Ma Nới. 

Giao Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp UBND xã 

Ma Nới thực hiện. 
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12. Ra quân tấn công trấn áp tội phạm nhằm ngăn chặn, xử lý kịp thời các 

hành vi tội phạm và các tệ nạn xã hội, đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông. 

13. Thực hiện tốt công tác phòng, chống cháy, nổ và kiểm tra, giám sát 

việc thực hiện Nghị định số 137/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ 

về quản lý, sử dụng pháo trên địa bàn. 

14. Tổ chức ra quân tổng vệ sinh tất cả trụ sở các cơ quan, đơn vị, trường 

học, bệnh viện trên địa bàn huyện và khu vực trung tâm huyện vào ngày 

20/01/2025 (nhằm ngày 21 tháng Chạp); các xã, thị trấn tổ chức ra quân dọn dẹp 

vệ sinh tại khu vực trung tâm xã, thị trấn và các tuyến đường nội thôn, nội thị (tổ 

chức ra quân làm 03 đợt vào các ngày 15/01, 20/01, 24/01) 

15. Tổ chức kiểm tra, giám sát việc tuân thủ các quy định về an toàn thực 

phẩm; kiểm tra hàng giả, hàng nhái, hàng kém chất lượng...  

16. Tổ chức phát động Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ trên địa bàn 

huyện dự kiến vào ngày 12/02/2025 (nhằm ngày 15/01 âm lịch). (Huyện Đoàn 

thực hiện) 

III. ĐỐI TƯỢNG THĂM CHÚC TẾT VÀ MỨC QUÀ 

1. Quà của tỉnh: Giao cho Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội 

phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện, Văn phòng Huyện ủy và Ban Tổ 

chức Huyện ủy chuyển quà của Chủ tịch nước, Chủ tịch tỉnh cho các đối tượng 

chính sách mà Tỉnh ủy quyền cho Lãnh đạo huyện đi thăm. 

2. Quà của huyện: (Chương trình thăm tặng quà sẽ có thông báo cụ thể) 

a) Mức quà 500.000đ/phần quà   

- Các đồng chí nguyên Bí thư, Phó Bí thư, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch 

UBND huyện các khóa đã nghỉ hưu trên địa bàn tỉnh (09 đồng chí có danh sách 

kèm theo). 

- Các đồng chí nguyên Ủy viên Thường vụ, PCT.HĐND, PCT.UBND 

huyện các khóa đã nghỉ hưu ở trên địa bàn huyện (15 đồng chí có danh sách 

kèm theo). 

- Gia đình các đồng chí nguyên Bí thư, Phó Bí thư, CT.HĐND, 

CT.UBND huyện các khóa đã từ trần trên địa bàn tỉnh; Ủy viên Thường vụ, 

PCT.HĐND, PCT.UBND huyện các khóa đã từ trần trên địa bàn huyện (12 

đồng chí có danh sách kèm theo). 

- Thăm, tặng quà cho người có công (Thương binh, Bệnh binh, tuất liệt sĩ 

nuôi dưỡng, người hoạt động kháng chiến bị nhiễm chất độc hóa học, người 

hoạt động kháng chiến bị địch bắt tù đày, người hoạt động kháng chiến giải 

phóng dân tộc và bảo vệ tổ quốc và Con liệt sĩ) có hoàn cảnh khó khăn. Kinh 

phí thực hiện từ Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” huyện. 

b) Mức quà 1.000.000 đồng/phần quà 

- Các đơn vị làm nhiệm vụ trực trong dịp Tết gồm: Đội phòng cháy chữa 

cháy và tìm kiếm cứu nạn cứu hộ KV Ninh Sơn-Bác Ái; Hạt Kiểm lâm; Trạm 

Cảnh sát giao thông 1/27; Công an; Quân sự huyện; Ban quản lý các công trình 
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công cộng và quản lý chợ huyện; Trung tâm Y tế huyện; Trung tâm Văn hóa, 

Thể thao và Truyền thanh huyện; Trung tâm công tác xã hội tỉnh Ninh Thuận cơ 

sở 02 (Mỹ Sơn); Cơ sở Cai nghiện ma túy tỉnh Ninh Thuận; Viện kiểm sát nhân 

dân huyện. 

- Chi Cục Thuế Khu vực Ninh Sơn – Bác Ái. 

- Công ty Cổ phần Thủy điện Đa Nhim – Hàm Thuận – Đa Mi. 

- Dự án phát triển cộng đồng huyện Ninh Sơn. 

- Thăm 01thôn, khu phố của các xã, thị trấn. 

c) Mức quà 300.000đ: Cho 172 hộ dân thôn Gia Hoa, xã Ma Nới (Theo 

danh sách cụ thể). 

d) Mức quà 200.000đ: Hỗ trợ 48 em khuyết tật đang học tại Trường Khuyết 

tật Phaolo Quảng Sơn (Theo danh sách cụ thể). 

e) Tổ chức buổi họp mặt: Gặp mặt các vị chức sắc tôn giáo và người có 

uy tín trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện. (theo dự trù của 

UBMTTQ huyện và Văn phòng HĐND và UBND huyện). 

3. Kinh phí thực hiện: Từ dự toán chi ngân sách năm 2025 đã giao cho 

các đơn vị, địa phương; nguồn quỹ Đền ơn đáp nghĩa; nguồn xã hội hóa và các 

nguồn kinh phí hợp pháp khác. (giao Phòng Tài chính-Kế hoạch thẩm tra đề 

xuất kinh phí chi tiết). 

IV. CÔNG TÁC TRANG TRÍ TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ 2025 

1. Mua Cờ phướn và vật dụng phục vụ trang trí pano, appic ... của Trung 

tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh huyện (kèm dự trù của Trung tâm và sử 

dụng từ nguồn Ngân sách giao đầu năm 2025 cho đơn vị để mua sắm). 

2. Trang trí khánh tiết Thường trực 4 bên Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 

(kèm dự trù của Trung tâm và sử dụng từ nguồn Ngân sách giao đầu năm 2025 

cho đơn vị để thực hiện). 

3. Công tác trang trí dải phân cách đường Lê Duẩn (sử dụng từ nguồn 

xã hội hóa và nguồn ngân sách).  

4. Trang trí không gian Tết cho Công viên 3 tháng 4 (có maket trang trí 

kèm theo) (sử dụng từ nguồn xã hội hóa và nguồn ngân sách).  

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

Yêu cầu Thủ trưởng các ngành liên quan căn cứ vào thời gian tổ chức các 

hoạt động Tết, kinh phí được giao chi các hoạt động, chủ động triển khai thực 

hiện các công việc: 

1. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội: 

- Phối hợp với các địa phương hỗ trợ thân nhân liệt sỹ thăm viếng mộ liệt 

sỹ ở Nghĩa trang liệt sỹ tỉnh Ninh Thuận, Bình Thuận và chuẩn bị tổ chức viếng 

đài liệt sỹ tại trung tâm huyện. 
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- Chuẩn bị cho các Đoàn đi thăm người có công; các cháu tại cơ sở chăm 

sóc trẻ mồ côi, khuyết tật (thôn La Vang, Quảng Sơn); các hộ gia đình thôn Gia 

Hoa, xã Ma Nới. 

- Tham mưu tổ chức tiếp nhận và cấp phát gạo cứu trợ đảm bảo kịp thời 

và đúng quy định. 

- Tham mưu tổ chức việc thăm tặng và chuyển quà của Chủ tịch nước, Chủ 

tịch tỉnh cho các đối tượng chính sách mà Tỉnh ủy quyền cho huyện đi thăm. 

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện: 

- Phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin tham mưu tổ chức Họp mặt 

kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-

03/02/2025) và mừng Đảng – mừng Xuân Ất Tỵ 2025. 

- Xây dựng kế hoạch và tổ chức kiểm tra, giám sát việc tuân thủ các quy 

định về an toàn thực phẩm. 

- Phối hợp với Văn phòng Huyện ủy, các cơ quan liên quan thông báo và 

chuẩn bị quà để các đồng chí lãnh đạo huyện đi thăm, chúc Tết các gia đình 

chính sách, lực lượng vũ trang, cơ quan, đơn vị, các tổ chức đoàn thể xã hội. 

- Phối hợp UB MTTQVN huyện tổ chức buổi gặp mặt các vị chức sắc tôn 

giáo và người có uy tín trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện. 

3. Phòng Tài nguyên và Môi trường: 

Chủ trì, phối hợp với các địa phương tổ chức công tác vệ sinh môi trường; 

đồng thời làm việc với Công ty TNHH Nam Thành để chỉ đạo Tổ vệ sinh môi 

trường tích cực thu gom xử lý rác thải trong những ngày trước, trong và sau Tết 

đảm bảo vệ sinh môi trường. 

4. Phòng Kinh tế và Hạ tầng:  

- Phối hợp với đơn vị, doanh nghiệp trong và ngoài huyện tổ chức tốt các 

điểm “Đưa hàng Việt về nông thôn” phục vụ nhu cầu mua sắm của Nhân dân.  

- Tham mưu thành lập Đoàn kiểm tra; chủ động triển khai kiểm tra hàng 

giả, hàng nhái, hàng kém chất lượng trên địa bàn huyện. 

- Đảm bảo hệ thống điện chiếu sáng dọc Quốc lộ 27 và các tuyến điện do 

huyện quản lý. 

5. Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và 

Truyền thanh huyện:  

- Tham mưu cho Ban Tổ chức các ngày Lễ lớn huyện Họp mặt kỷ niệm 95 

năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2025) và mừng 

Đảng – mừng Xuân Ất Tỵ 2025. 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng kế hoạch 

trang trí vườn hoa xuân (Công viên 3 tháng 4), trang trí trực quan tại khu vực 

trung tâm huyện chuẩn bị đón Tết nguyên đán Ất Tỵ 2025; Xây dựng chương 

trình truyền thanh đặc biệt mừng Đảng, mừng Xuân để phục vụ Nhân dân trong 

những ngày trước và trong Tết.  
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- Tăng cường công tác kiểm tra các hoạt động văn hoá và dịch vụ văn hóa 

trên địa bàn huyện. 

- Chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên tham mưu Ủy ban nhân 

dân huyện xây dựng Kế hoạch tổ chức vui Tết cho đồng bào Raglai trên địa bàn 

huyện nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025. 

- Tham mưu UBND huyện thành lập Đoàn kiểm tra, chấm điểm các địa 

phương tổ chức các hoạt động nhân dịp Tết Ất Tỵ 2025 trên địa bàn huyện. 

(Gồm các nội dung: công tác chăm lo tết cho các đối tượng, công tác trang trí 

Tết, treo cờ Tổ quốc, vệ sinh môi trường…) để kịp thời nhắc nhở, biểu dương 

khen thưởng theo quy định. 

6. Công an huyện:  

- Lập kế hoạch bảo đảm trật tự, an ninh trên địa bàn; phối hợp với các 

ngành, các cấp thực hiện tốt công tác phòng, chống cháy, nổ và kiểm tra, giám 

sát việc thực hiện Nghị định số 137/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2021 của Chính 

phủ về quản lý, sử dụng pháo trên địa bàn huyện. 

- Công an huyện tăng cường lực lượng mở đợt cao điểm tấn công trấn áp 

tội phạm theo chỉ đạo của Công an tỉnh (tội phạm hình sự, có tổ chức nguy 

hiểm…) nhằm ngăn chặn, xử lý kịp thời tội phạm và các tệ nạn xã hội;  

- Ủy ban nhân dân huyện ủy quyền Công an huyện tổ chức đi thăm các tổ 

xung kích trên địa bàn huyện.   

7. Quân sự huyện: Phối hợp các cơ quan, tổ chức tốt việc đón tiếp và đưa 

quân nhân xuất ngũ về các xã, thị trấn.   

8. Đề nghị Huyện đoàn:  

- Chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức Lễ phát động “Tết 

trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” dự kiến vào 12/02/2025 (nhằm ngày 15/01 

âm lịch). 

- Xây dựng kế hoạch tổ chức cho lực lượng đoàn viên thanh niên tổng vệ 

sinh các trục đường xung quanh khu vực trụ sở HU, HĐND, UBND huyện vào 

ngày 17/01/2025 và ngày 24/01/2025 (nhằm ngày 18 và 25 tháng Chạp). 

9. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tổ 

chức tổng vệ sinh nơi làm việc, tại khu vực trung tâm xã, thị trấn và các tuyến 

đường nội thôn, nội thị vào các 15/01, 20/01, 24/01/2025; bố trí cán bộ trực cơ 

quan 24/24 trong những ngày nghỉ Tết, đảm bảo thông tin, báo cáo tình hình 

thường xuyên và thông suốt.   

Chỉ đạo việc treo cờ Tổ quốc, cờ Đảng, trang trí trực quan khu vực công 

cộng, tại không khí vui tươi trong dịp Tết của các cơ quan, đơn vị, địa phương 

trong huyện; rà soát các dự án, công trình dự kiến khởi công trong năm 2025, có 

kế hoạch tổ chức khởi công sau Tết nhằm tạo khí thế vui tươi, phấn khởi trong 

lao động, sản xuất ngay từ đầu năm mới.  

10. UBND các xã, thị trấn chủ động xây dựng Kế hoạch và tổ chức triển 

khai thực hiện: 



 

 

7 
 

- Lựa chọn 01 thôn, khu phố tiêu biểu để đề xuất Ủy ban nhân dân huyện 

đi thăm tặng quà. Danh sách gửi về Văn phòng HĐND và UBND huyện trước 

ngày 10/01/2025 để tổng hợp. 

- Chương trình tổ chức các hoạt động mừng Đảng – mừng Xuân trên địa 

bàn quản lý. 

- Chăm lo cho các đối tượng chính sách, người nghèo, đồng bào vùng khó 

khăn, không để người dân thiếu đói trong dịp Tết. 

- Kế hoạch vệ sinh môi trường; trang trí các khu vực công cộng đảm bảo 

sáng – xanh – sạch – đẹp; sắp xếp các khu vực kinh doanh, chỉnh trang đô thị, 

trang trí hoa, đèn chiếu sáng... 

- Chợ Tết, các hoạt động vui chơi, giải trí… cho Nhân dân vui Xuân, đón 

Tết đảm bảo an toàn. 

- Thăm, chúc Tết các đối tượng, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp do địa 

phương quản lý (ngoài các đối tượng của lãnh đạo tỉnh, huyện thăm, tặng quà); 

- Bảo đảm phòng chống cháy nổ, giữ gìn an ninh, trật tự trước, trong và 

sau Tết nguyên đán. 

- Tổ chức triển khai, kiểm tra, tuyên truyền, nhắc nhở phấn đấu 100% các 

cơ quan, đơn vị, trường học, nhà dân treo cờ Tổ quốc trong dịp Tết. 

11. UBND thị trấn Tân Sơn phối hợp với phòng Văn hóa và Thông tin, 

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh huyện tổ chức chợ Hoa xuân tại 

khu vực trung tâm huyện.  

12. Phòng Tài chính - Kế hoạch tham mưu cấp, hướng dẫn sử dụng kinh 

phí của các ngành đảm bảo đúng quy định và phối hợp với Kho bạc nhà nước 

huyện, Chi nhánh Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện đảm 

bảo kịp thời chi trả lương, các khoản trợ cấp… cho CB, CC, VC, người lao động 

và các đối tượng được hưởng lương để đón Tết. 

Trên đây là Kế hoạch Tổ chức các hoạt động mừng Đảng – mừng Xuân; 

kinh phí thăm, tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân huyện Ninh Sơn./. 

 

Nơi nhận:           
- Thường trực: HU, HĐNĐ (b/c);         
- Chủ tịch và các PCT UBND huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị liên quan; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- VPUB:  LĐ-TH; 

- Lưu: VT.    

 

CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

 

Kiều Tấn Thịnh 

 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T17:04:12+0700
	HÀ NỘI
	Kiều Tấn Thịnh<tanthinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-08T09:40:54+0700


		2025-01-08T09:41:13+0700


		2025-01-08T09:41:30+0700




